平成 26 年 12 月吉日

お取引先様各位

東洋炭素株式会社

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 私ども東洋炭素は 1941 年の創業以来、カーボンのパイオニアとして、創業以来の DNA である

「どこにもないモノをつくる」とのパイオニア精神に則り、高機能分野に特化した独創的で革新的な

カーボンを追及することにより、顧客満足度の向上に取り組んでまいりました。

さて、今般弊社では 2015 年 1 月に開催される「オートモーティブワールド 2015」の「第 5 回クル

マの軽量化技術展」に出展する運びとなりました。

軽量化に寄与する C/C コンポジット製品をはじめ、自動車分野に関する製品を幅広く紹介させ

ていただきますので、ご多忙とは存じますが、是非ご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【展示会名称】オートモーティブワールド 2015 第 5 回クルマの軽量化技術展

【 会 期 】2015 年 1 月 14 日（水）～16 日（金）

【開 催 時 間 】10:00～18:00（最終日のみ 17:00 まで）

【 会 場 】東京ビッグサイト 西ホール 小間番号 西 15-55

【展 示 内 容 】

・C/C コンポジット製品 ～軽量化を実現！また熱変形が無い長寿命炉内治具としても活躍！～

 http://www.toyotanso.co.jp/Products/cccomposite/

・自動車本体に組み込まれているほか、各種部品の製造工程においても活用されています。

 http://www.toyotanso.co.jp/Products/automobile141205.pdf

その他の製品情報は弊社製品サイトをご覧ください。

 http://www.toyotanso.co.jp/Products/

以上

http://www.toyotanso.co.jp/Products/cccomposite/
http://www.toyotanso.co.jp/Products/automobile141205.pdf
http://www.toyotanso.co.jp/Products/

東洋炭素ブースのご案内

ひがし

西ホール 小間番号 西 15-55

こちらの位置です。

展示ブースイメージ